


NUMURĀ
Pote pret korupciju

Būtisks ir jautājums, ko partijas var izdarīt ar saviem nodevējiem, pārbēdzējiem un neliešiem

► 2.lpp.

Mēs par krieviem, latviešiem, ebrejiem!

"Saskaņas Centra" reklāma izsauca aktīvas diskusija sabiedrībā. Paši politiķi uzskata, ka izsītuši trumpjus no nacionālistu rokām.

► 3.lpp.

Ko noklusēja Rihards Pīks

"Saskaņas Centrs" informējis Eiroparlamentu par mazākumtautību patieso stāvokli Latvijā.

► 3.lpp.

Cīņa Salaspilī

"Saskaņas Centrs" palīdz pilsētas iedzīvotājiem cīnīties par stadionu. Jau savākti pusotrs tūkstotis parakstu pret sporta celtnes slēgšanu.

► 4.lpp.

Futbola bruņinieks un viņa komanda

Savulaik pazīstamais spēlētājs, bet tagad treneris Mihails Zemļinskis ar "Saskaņas Centra" palīdzību vēlas uzlabot situāciju bērnu un jauniešu futbolā.

► 6.lpp.

Krustām šķērsām pa Eiropu

Vladimirs Eglītis apgāž mitu par to, ka ES valstu apceļošana ir dārgs prieks.

► 7.lpp.

"Saskaņas centra" saraksts – Nr. 2

No politiskās apvienības balotējas 84 kandidāti



▲ Andrejs Klementjevs, Aivars Bergers un Nils Ušakovs Centrālajā vēlēšanu komisijā.

25. jūlijā "Saskaņas centra" priekšsēdētājs Nils Ušakovs un ģenerālais sekretārs Aivars Bergers iesniedza visu apgabalu deputātu kandidātu sarakstus Centrālajā vēlēšanu komisijā. Rīgas vēlēšanu apgabalā balotējas 32 kandidāti, Vidzemes – 29, Latgales – 19, Zemgales – 18, Kurzemes – 17.

"Saskaņas centram" viennozīmīgi ir visspēcīgākā deputātu kandidātu komanda kreiso partiju vidū un viena no visspēcīgākajām komandām, kuras piedalās šajās vēlēšanās," saka politiskās apvienības priekšsēdētājs Nils Ušakovs. "Mēs esam gatavi risināt Latvijas nacionālās, sociālās un ekonomiskās

problēmas. Mēs esam pārliecināti, ka tikai nacionālās saskaņas sasniegšana – ir pamats veiksmīgai Latvijas attīstībai."

Deputātu kandidātu vidū no "Saskaņas centra" ir divi Saeimā darbojošies deputāti un pašvaldību deputāti, bet ir daudz jaunu seju. Saeimā balotēsies sportisti Mihails Zemļinskis un Ivans Klementjevs, uzņēmēji Vladimirs Barinovs, Nikolajs Zaharovs, Aleksandrs Mirskis, Ventspils TV direktors Aleksandrs Mirvis, dziedātājs Aleksandrs Beknazarovs, izglītības jomas speciālists Igors Pimenovs, Valsts nodarbinātības dienesta direktora vietniece Anita Jākobsone, bijušais KKF virspavēlnieks Ilmārs Lešinskis, žurnālists Leonīds Fedose-

jevs, ko labi pazīstam pēc asajiem komentāriem avīzē "Čas".

No "Saskaņas centra" balotējas 13 deputāti no 8. Saeimas un 13 pašvaldību deputāti (6 – Rīgas domes deputāti, 1 – Liepājas domes, 1 – Rēzeknes domes, 1 – Salaspils novada domes, 1 – Garkalnes pagasta padome, 1 – Ludzas domes, 1 – Preiļu novada domes, 1 – Jēkabpils domes).

Kandidātu vidū – 70 vīrieši un 13 sievietes. Visjaunākajam kandidātam ir 26 gadi, visvecākajam – 69. 74 kandidātiem ir augstākā izglītība, 9 – vidējā vai vidējā speciālā izglītība. Rīgas saraksta galvgali ir Latvijā visjaunākais partijas līderis 30 – gadīgais Nils Ušakovs.

Vidzemes – Rīgas domes deputāts Sergejs Dolgopolovs, Latgales – "Saskaņas centra" frakcijas priekšsēdētājs Saeimā Jānis Urbanovičs, Zemgales – Saeimas deputāts Vitālijs Orlovs, Kurzemes – Saeimas deputāts Valērijs Agešins.

Premjera kandidāts no "Saskaņas centra" – Jānis Urbanovičs.

"Saskaņas centra" sarakstos pārstāvētas 9 tautības. Kandidātu vidū ir 35 krievi, 26 latvieši, 3 poļi, 1 ukraiņis, 1 baltkrievs, 1 ebrejs, 1 vācietis, 1 igauņis, 1 gruzīns, 1 karēlis.

31 deputātu kandidāts darbojas privātā biznesa sfērā. No tiem 21 kandidāts veic dažādu līmeņu vadošu darbu. 10 deputātu kandidāti strādā valsts vai pašvaldību struktūrās. Par pasniedzējiem strādā vai darbojas izglītības sistēmā 6 kandidāti. Deputātu kandidātu vidū – 3 praktizējoši ārsti, 2 žurnālisti, 2 jūrnieki, 2 profesionāli sportisti.

Sīkāku informāciju par deputātu kandidātiem no "Saskaņas centra" lasiet mūsu pielikumā.

Vēlētājs jautā

No 15. augusta "Saskaņas centrs" atjauno tikšanās Rīgas pagalmos

Ja vēlaties bez starpniekiem ap-runāties ar deputātu kandidātiem un aktivistiem no "Saskaņas centra", kā arī saņemt no viņiem izsmeļošas atbildes uz jūsu interesējošiem jautājumiem – tad tikšanās pagalmos sniedz jums šo iespēju. Sociālās un dzīvokļu problēmas, izglītība un veselības aizsardzība – visas šīs tēmas tiks skartas tikšanās reizēs, kas notiks visos galvaspilsētas mikrorajonos.

"Jūnijā mēs jau organizējām tikšanās Rīgas pagalmos – devāmies uz mikrorajoniem un tikāmies ar cilvēkiem. Interese izrādījās liela. Uzskatu, ka organizēt šādas tikšanās ir vienkārši nepieciešams, lai vienmēr būtu informācija par to, kas

tad isti cilvēkus satrauc, un lai spētu laikus uz to reaģēt. Tieši šo tikšanos laikā mēs saņemam ļoti daudz sūdzību no cilvēkiem par to, ka medikamentu instrukcijās nav tulkojuma krievu valodā. Mēs nekavējoties aktualizējam šo jautājumu un tagad jau varam atskaitīties vēlētājiem – uz mūsu aicinājumu tulkot medikamentu instrukcijas arī krievu valodā ir atsaukušās daudzas farmaceitiskās kompānijas," stāsta politiskās apvienības "Saskaņas centrs" priekšsēdētājs Nils Ušakovs.

"Cilvēku viedoklis mums ir ārkārtīgi svarīgs, un mēs to gribam saņemt no pirmajām rokām, sarunājoties aci pret aci. Tādēļ aicinām uz tikšanos visus: gan tos,



▲ Saeimas deputāts Valērijs Agešins vienā no tikšanās reizēm.

kuri vēlas mūs atbalstīt, gan tos, kuri gatavi ar mums strīdēties."

Tiekamies Imantā, Pļavniekos, Juglā, Ziepniekkalnā, Ķengaragā, Sarkandaugavā, Vecmīlgrāvī, Purvciemā, Jaunmīlgrāvī, Mežaparkā, Ilģuciemā, Bolderājā, Dreiliņos... Tuvākajā laikā tikšanos norises laiki tiks precizēti un nopublicēti. Sekojiet publikācijām "Tava avīzē" un mājas lapā www.saskanascents.lv. Papildus informāciju var saņemt pa tālr. 7508552.